
 
 

65º JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ – REGIONAL CURITIBA 
45º JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA 

 
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 28 

 
A Coordenação dos Escolares de Curitiba – FASE REGIONAL, no uso de suas atribuições legais 

 
Resolve: 
 
 

NA MODALIDADE HANDEBOL 
DEFINIR DATA E HORÁRIO PARA O SORTEIO DO MELHOR 
SEGUNDO COLOCADO E O SORTEIO DOS CONFRONTOS NA 
SEMI FINAL. DOS JOGOS DA MODALIDADE. 
 
CATEGORIA B FEMININO 
 
DATA: 12/06/2018 
HORÁRIO: 16h 
LOCAL: CCO – SMELJ – RUA SOLIMÕES, 160 
 
 
NA MODALIDADE BASQUETEBOL 
DEFINIR DATA E HORÁRIO PARA O SORTEIO DO MELHOR 
SEGUNDO COLOCADO E O SORTEIO DOS CONFRONTOS NA 
SEMI FINAL. DOS JOGOS DA MODALIDADE. 
 
CATEGORIA A MASCULINO 
 
DATA: 12/06/2018 
HORÁRIO: 18h 
LOCAL: CCO – SMELJ – RUA SOLIMÕES, 160 
 
 
 
 
A PARTICIPAÇÃO DOS TÉCNICOS NO SORTEIO NÃO É 
OBRIGATÓRIA. 
 
 

 
 

Curitiba, 12 de junho de 2018. 
 

Coordenação, 
 

Jogos Escolares de Curitiba 
 


